Milena Pereira Colodetti

Conceição do Castelo, 13 de julho de 2021.

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 8013/2021
Proposição: Pedido de Providência n° 231/2021

Autoria:

SAULO MARETO

Ementa: Sugere que seja encaminhado ao Poder Legislativo Municipal Projeto de Lei
visando instituir o Ticket Alimentação para os funcionários públicos municipais, tão logo
finalize o prazo impeditivo de constituição de direitos e vantagens estabelecidos na Lei
Complementar Federal nº173, de 27 de março de 2020.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Descrição: Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003900360038003A005400 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.